
Kętrzyn, dnia 14.11.2016r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn       

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 
Znak: BZP.271.20.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.20.2016 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Kętrzyn”. 
                                                                                              

PROPOZYCJA UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 222/2016 z dnia 

26.09.2016r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta 

Kętrzyn”, znak postęp. BZP.271.20.2016 proponuje na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy - 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) unieważnić 

przedmiotowe postępowanie. 

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu miasta Kętrzyn”, znak postęp. BZP.271.20.2016 ofertę złożył jeden 

Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
Proponowany 

termin płatności 
faktury 

Oferowana 
częstotliwość 

mycia 
pojemników do 

seletywnej 
zbiórki odpadów 
w okresie letnim 

Oferowana 
częstotliwość 

odbioru odpadów 
zebranych 

selektywnie 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

KOMUNALNIK Sp. z o.o. 

Plac Słowiański 2  

11-400 Kętrzyn 

Łączna cena za okres 13 
miesięcy: 
 
netto   2 453.778,34 zł 
VAT 8%  196.302,21 zł 
brutto  2 650 080,55 zł 

30 dni 
trzy razy                

w miesiącu 

zgodnie              
z poniższą 

tabelą: 

 
Oferowana częstotliwość odbioru odpadów zebranych selektywnie: 

L.p. Rodzaj odpadów Zabudowa mieszkalna 
jednorodzinna i zagrodowa 

Zabudowa mieszkalna 
wielorodzinna 

1 zmieszane 
niesegregowane 

nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 

2 szkło nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 
3 papier nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 
4 opakowania z tworzyw 

sztucznych,  
nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 

5 meble i inne odpady 
wielkogabarytowe 

nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 

7 odpady komunalne 
ulegające biodegradacji 

nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 

8 pozostałe zebrane 
selektywnie z wyjątkiem 
zielonych i 
biodegradowalnych 

nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 

9  paleniskowe nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 
 



Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu miasta Kętrzyn” zamierzał przeznaczyć kwotę 2 249.782,08 zł brutto.  

 Z uwagi na fakt, że cena złożonej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje unieważnić postępowanie 

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, a zgodnie z treścią art. 93 ust. 3 w/w ustawy 

zawiadomić o unieważnieniu postępowania Wykonawcę, który ubiegał się o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

     

   Przewodnicząca              

  Komisji Przetargowej             Zatwierdził 

 (-) Halina Kuriata      Burmistrz Miasta 

                            (-) Krzysztof Hećman 

Sporządziła: A.Ch.-K. 


